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
Фрунзе ул 0 2/2 к Сдается комната в частном доме, комната в хорошем состоянии, с 

мебелью, удобства есть, горячая вода, душ, туалет в доме, кухня 
общая на 4 комнаты. До ж/д вокзала или ж/д ст. Вохна 20 мин. 
пешком.

7500 84959718985 -

Пролетарская ул 1 5/5 к Сдается однокомнатная квартира в центре города. Мебель и 
холодильник есть. Газовая колонка. До ж/д вокзала 7 мин. пешком. 

15000 84959718985 на длительный срок

Урицкого ул 1 3/5 п Сдается однокомнатная квартира в центре города в отличном 
состоянии, ухоженная, улучшенной планировки. До ж/д вокзала 10 
мин. пешком. 

15000 84959718985 для порядочной семейной 
пары или женщины, без 
животных

Фрунзе ул 2 1/2 к Сдается двухкомнатная квартира в хорошем состоянии, окна ПВХ, 
комнаты изолированные, раздельный с/у, спутниковое телевидение, 
новая газовая плита и сантехника, стиральная машина, мебель. До 
ж/д вокзала 10 мин. пешком. 

15000 84959718985 -

1 Мая 2-й пер 2 1/2 к Двухкомнатная квартира с изолированными комнатами, все 
необходимое для проживания есть. До ж/д ст. Вохна 20-25 мин. 
пешком или 10 мин. на автобусе до ж/д вокзала. Рядом дет. сад, 
школа, магазин, автобусная остановка. Район тихий, зеленый: лес 
и пруд рядом. 

16000 84959718985 на длительный срок

БЖД проезд 2 3/5 п Двухкомнатная квартира рядом с ж/д вокзалом, после ремонта, с 
мебелью и техникой. 

20000 84959718985 на длительный срок

г. Реутов
Октября 1 5/9  К В хорошем состоянии 35000 9015420040 На длительный срок

Улица Назначение Площадь Доп.данные цена контактный
телефон

Московская обл.

Балашихинский р-н
Павлино д п о м е щ е н и е 

с в о б о д н о г о 
назначения

min:194 маx:213 - 16500000 84955055352

г. Дмитров
Большевистский пер магазин min:84 маx:84 Площадь - 84 кв.м., включает в себя: торговый зал, офис, холодильная 

камера, подсобное помещение. В магазине - прилавки, витрины, 
холодильники, лари. Все коммуникации. Состояние нормальное. Территория 
возле магазина благоустроена. Хорошее место, постоянные покупатели.

4500000 84997293001

Подлипецкая Слобода 
ул

о т д е л ь н о 
стоящее здание

min:1100 маx:0 2-х эт. здание в г. Дмитров. 1100 кв.м. Кирпичное, окна деревянные. 
Состояние: требует ремонта. Перекрытия железобетонные. 
Коммуникации все центральные. Участок 36 соток, огорожен. Категория 
- земли поселений, назначение - под образовательные нужды. 

51000000 89653156602

Дмитровский р-н
Озерецкое с о т д е л ь н о 

стоящее здание
min:43 маx:7559 Продам охотничью базу в с. Озерецкое (Дмитровский район), 24 км 

от МКАД по Рогачевскому шоссе. Расположена на участке площадью 
76 соток (категория земель - земли поселений) и включает в себя: 
дом охотника (площ. 128 кв. м), дом егеря (площ. 43 кв. м), дом 
рыбака (площ. 49 кв. м), а также хозпостройки, навесы, вольеры для 
собак, фазанарий, ремонтные мастерские. Участок огорожен. Во 
всех домах есть электричество, на участке - колодец (35 метров) с 
отличной водой. При въезде на базу есть площадка для автомобилей. 
Подъезд хороший. Рядом с базой есть озеро Нерское, коттеджный 
поселок, церковь, магазины. Возможно использование территории 
под бизнес. Все объекты оформлены в собственность с 2006 года, 
межевание проведено. Возможна продажа части охотничьей базы. 
Цена договорная.

12500000 84997293001
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Продается кирпичный жилой дом в центре 
г. Коломны  2007 г.п  под мини-гостиницу. 

 Дом 3-х этажный, состоит из 2-х 
изолированных частей общей 
площадью 380 кв.м.,  Каждая 

часть имеет: 2 жилые комнаты 
по 22 кв.м.,1 жилую комнату 
25 кв.м, ванную комнату на 

первом этаже и 2 санузла на 
последующих этажах,  кухню 12 
кв.м.., третий этаж- 50 кв.м. под 

финишную отделку;

Коммуникации: автономное отопление (Висман витапент 100), 
раздельное водоснабжение, электроснабжение, канализация.  Ка-
бельное телевидение, оптико-волоконный интернет, видео-домо-
фоны, кондиционеры.  Земельный участок 6 соток. Гараж 28 кв.м. 
(2009г)  Дом полностью готов к проживанию. Обе части дома полно-
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
  8(903) 001-36-90

2 650 000 р.

Ногинский р-он / д. Аксено-Бутырки

2-эт. кирпичный дом,  250 кв.м., без 
внутренней отделки, электричество, газ 
у соседей, подвал, з/у-15 соток.

(495)971-00-16, 8-963-772-97-07

5 200 000 р.

г. Железнодорожный, ул. 

Центральная, д. 8, 

Риэлтор: 
Краснова 
Наталья, 

8(926) 337-96-41

Продается 2-к кв-ра в новом доме. Комнаты изол., на кухне лоджия 6.3 

м.кв., большой холл, установлены межкомнатные перегородки, радиаторы 

отопления, электрика от щитка, тамбур с ремонтом и мет. дверью на 4 

квартиры, соседи все живут. Св-во 2013 г., физ. и юр. свободна.

Общая площадь: 90.0 кв.м
Жилая площадь: 37.2 кв.м
Кухня: 13.0 кв.м
Этажность: 4/16 мон-кирп. 
дома

Цена: 5 650 000 
руб.

Павловский Посад

Дом 2009 г.п., 210 кв.м., пеноблоки с 
теплоизоляцией, два этажа с мансар-
дой, готов к проживанию, участок 20 
соток, гараж, баня, беседка. 

8/49643/2-25-69, 8/901/543-89-85.

 Железнодорожный, 

ул. Граничная, д. 32 

  Эксперт: 
Власенко 
Аркадий, 

8(917) 508-73-74

Продается 4-к квартира, очень хорошее состояние, 2 лоджия 
зас, 2 с/узла. Рядом  д/сад, спортивный комплекс с бассейном. 
Хорошее транспортное сообщение. Два взрослый собственника, 
свидетельство 2010 г. Свободна.

Общая площадь: 97.7 кв.м
Жил. Площадь: 56.0 кв.м
Кухня: 10.0 кв.м
Этажность: 3/17 пан. дома

Цена: 7 800 000 
руб.

Коломенский район, 

д. Парфентьево 

Агент 
Бурова Елена 

8-926-526-26-17

Жилой дом в Коломенском районе в д. Парфентьево 1 км от г. Коломны. 

Все коммуникации в доме: газ, свет, водопровод, канализация.  Земельный  

участок в 7 сот. Есть беседка с барбекю, хоз.блок, стоянка на 2 а\м.  Участок 

огорожен забором. Дом полностью готов к проживанию. 

Цена 8500 000 
руб.  

Дом 2-х эт., о/п 180 кв.м, 

из пеноблоков, снаружи 

отделан  штукатуркой 

CEREZIT.  
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улица наименование площадь Доп. данные Цена К о н т а к т н ы й 

телефон

м. Кантемировская
Бехтерева ул склад m i n : 9 0 

маx:90
Складской комплекс. Возможность круглосуточной работы. Удобные 
подъездные пути. В арендную плату включены: НДС, эксплуатацион-
ные расходы.

6666 84952110831

м. Каховская
Севастопольский 
пр-кт

офис m i n : 4 5 3 
маx:0

Административное здание. Офис 453 кв.м., свободная планировка, 
3 этаж. Пропускная система, охраняемая территория. Парковка на 
территории. Условия аренды: 9500 руб.кв.м./год.

9500 84952110831

м. Красные ворота
Басманная С. ул офис m i n : 2 6 

маx:642
Здание: особняк, 1-я линия домов, вход с торца. Офисы кабинетной 
планировки, интернет, телефонная линия, система центрального 
отопления, с/у на этаже. Площадь, доступная для аренды: цоколь (как 
1-й эт.) - 168 кв.м. без ремонта, на 1-м этаже: помещение 40 кв.м с 
рем, 40 кв.м без рем., блок 280 кв.м с рем, кабинетной планировки, 
на 2-м этаже 30 кв.м. Условия аренды: 12000 р/кв.м/год, дополнит. 
оплата за эл. энергию. Прямая аренда. Минимальный срок аренды 11 
мес. 

12000 84952110831

Харитоньевский Б. 
пер

помещение свободного 
назначения

min :46 ,3 
маx:121,8

Бизнес-центр «Юсупов двор» —самый знаковый проект в 
сфере коммерческой недвижимости Москвы, реализованный за 
последние несколько лет. Ближайшая станция метро «Красные 
ворота», в 3 минутах ходьбы. Оптоволоконные линии связи. 
Скоростной интернет, цифровая телефония. Приточно-вытяжная 
вентиляция, кондиционирование, отопление. Предусмотрены 
системы дымоудаления и  пожаротушения, подключена пожарная 
сигнализация.

72544 84952110831

м. Кропоткинская
Пречистенский пер бизнес-центр m i n : 9 7 

маx:500
Здание: бизнес-центра класса А. Лифты - 8 (пассажирские). Система 
вентиляции и кондиционирования, система центрального отопления. 
Офисы: выделенная линия интернет, евроремонт, кондиционер, 
телефонная линия. Условия аренды офисов: Стоимость - не включая 
НДС и эксплуатационные расходы. Площадь, доступная для аренды: 
от 70 м2. Минимальный срок аренды: 1 год. Автовладельцы могут 
воспользоваться наземным или подземным паркингом.

26000 84952110831

м. Люблино 
Ставропольская ул склад m i n : 1 0 0 

маx:900
Склад 323 кв.м. стоимость 135000 за все в месяц. Склад 900 кв.м. 
стоимость 6000 за кв.м. в год. и отапливаемый склад 57 квадратов на 
первом этаже. Склады недалеко от метро Люблино. НДС включено в 
стоимость аренды. Коммунальные отдельно.

450000 84952110831

м. Марксистская
Марксистская ул офис m i n : 5 0 

маx:50
Здание бизнес-центра класса Б. Лифт (пассажирский).Система 
центрального отопления. Выделенная линия интернет, кондиционер, 
телефонная линия. Минимальный срок аренды 11 месяцев. 
Безопасность: круглосуточная охрана, охраняемая территория, 
противопожарная сигнализация, система аудио-оповещения, 
видеонаблюдения, охранной сигнализации, пожаротушения. 
В арендную плату включены: коммунальные услуги, НДС, 
эксплуатационные расходы.

96000 84952110831

м. Новогиреево
Фрязевская ул склад m i n : 6 0 

маx:60
На территории складского комплекса сдается отапливаемое 
складское помещение.Комплекс находится в 12 минутах ходьбы от 
метро. Высота потолков-6м,грузовой лифт на  0,5 тонны + лебедка. 
Огороженная охраняемая территория, удобные подъездные пути, 
въезд на территорию бесплатный. Также можно снять и офис 30 кв.м 
(2 комнаты + коридор).

7200 84952110831

Вешняковская ул гостиница m i n : 9 3 4 
маx:0

Тип объекта: хостел. Свободная арендопригодная площадь: 934 кв.м. Цена 
кв м в год: 8500 рублей. Ремонт: требуется ремонт. Планировка: свободная. 
Этажи:4. Лифт: есть. Парковка: есть. Все коммуникации, охраняемая 
территория, предоставление м/м. Выделенные мощности, КВт: 239 

8500 84952110831

м. Отрадное
Декабристов ул офис m i n : 7 0 0 

маx:0
Административное здание класса В. Офис 700 кв.м., свободная 
планировка, 3 этаж, есть лифт. Пропускная система, охраняемая 
территория. Парковка на территории. Условия аренды: 12000 руб.
кв.м./год.

12000 84952110831

м. Охотный ряд
Столешников пер помещение свободного 

назначения
m i n : 5 5 0 
маx:3097

Особняк после реконструкции, 1-я линия домов самой престижной 
улицы Москвы. Помещения расположены в цокольном, на 1-м, 2-м 
и 3-м этажах 4-х этажного нового особняка, под чистовую отделку. 
Централизованная система вентиляции и кондиционирования. 
Мощность выделяемой электроэнергии – до 200 Вт на 1 кв.м. 
Подземный паркинг для арендаторов и их клиентов. Предоставляются 
арендные каникулы до двух месяцев. Презентация по запросу.

46500 84952110831

м. Парк культуры
Тимура Фрунзе ул офис m i n : 1 3 0 

маx:2000
Бизнес центр В+ (5 этажей). Офисные помещения. Помещения на 1 
и 3 этажах. Площадь: от 130 до 2000 м2. Ставка: 1эт - 25 150р м2/
год; 2эт - 27 750р м2/год. НДС в ставку входит. Коммунальные услуги 
оплачиваются отдельно по счетчику. Планировка: 1эт - кабинетная 
планировка, перегородки; 2эт - кабинетно-коридорная планировка, 
кухня, санузел отдельный. Высота потолков на первом этаже - 4 м. 
Охрана, парковочное место ( 100 м2 ). Имеются подключения интернет 
и телефонии. Центральная система вентиляции и кондиционирования, 
система пожаротушения и пожарная сигнализация. В помещении на 
первом этаже есть отдельный вход.

25150 84952110831

Пречистенка ул магазин m i n : 3 4 0 
маx:340

Сдается псн 340 кв. м. м. Парк культуры, 5 мин. пешком, ул. Пречистенка 
. Сдается помещение свободного назначения под офис продаж, шоу-
рум, выставочный зал, услуги, досуговый центр, ателье, торговля, 1-я 
линия домов, полуподвал жилого дома, окна не во всех помещениях, 
один отдельный вход с торца здания, возможно размещение небольшой 
рекламной вывески, 3 с/у, высота потолков 3 м, свежий ремонт, возможна 
перепланировка, электрическая мощность 50 квт электричество, 
водоснабжение, канализация, отопление, парковка, интернет.

500000 84952110831

м. Перово
Перова Поля 2-й 
проезд

офис m i n : 2 6 
маx:26

Административное здание.1-й этаж. Система центрального 
отопления. Интернет, телефония. Помещение готов к въезду 
арендатора.10500 кв.м в год/всё включено с НДС.

23000 84952110831

м. Профсоюзная
Профсоюзная ул офис m i n : 1 2 0 
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
время помещение ремонтируется, соседние помещения уже 
отремонтированы и сданы в аренду. Услуги агентства для арендатора 
бесплатны.

900 84955055352

Электрогорск, снт «Орион»
1-эт. дом(карк.-щит.) с ман-

сардой (50кв. м).Окна ПВХ, при-
хожая, 4 комнаты.Свет, л/водо-
провод, колодец. Участок 6 сот., 
обработан, есть летняя кухня. 

1 200 000 руб.    
8 (901) 546-61-60

Электрогорск, снт «Турист»
1 эт. дача с мансардой (6х8 кв. 

м). 3 комнаты, веранда, холл, от-
крытая терраса (14 кв. м). Свет, 
л/водопровод. До ж/д станции 2 
км.

8 (901) 546-68-88
1 500 000 р.

П-Посадский р-н, д. Васюти-
но, снт «Фрунзенец»

1 эт. кирп. дача с мансардой 
+ цокольный этаж. 3 комнаты, 
кухня, в цокольн. этаже сауна. 
Свет, вода, отопление-камин . 

8 (901) 546-61-60
2 550 000 руб. 

Электрогорск, снт «Татьяна»
1 эт. бревен. дача с мансар-

дой. 3 комнаты, холл, терраса, 
гараж пристроен к дому. Свет, 
вода. Участок 8 сот., обрабо-
тан, огорожен, хоз. блок.

8 (901) 546-61-60
1 600 000 руб. 



17КОММЕРЧЕСКАЯ/ДОМАНедвижимость в Подмосковье • 27 ФЕВРАЛЯ-12 МАРТА 2014 г. • № 4 (37)

Справки о приеме модульной и строчной рекламы в газету "НЕДВИЖИМОСТЬ В ПОДМОСКОВЬЕ": +7 (926) 351-48-55, nvp.gazeta@yandex.ru, nvp.gazeta@mail.ru

комнаты
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинск
• Ногинск. Комната, ул. 

Магистральная, 1/4-кирп., 
66/16,6/6 кв. м, с/у разд., окно 
ПВХ. Хор. сост. Тел. (496) 57-3-
23-81.

Орехово-Зуевский р-н
• Ликино-Дулево. Комната, 

ул. 1-Мая, 6/9-кирп., 13 кв. м, 2 
с/у. Хор. сост. 600 т.р. Тел. (495) 
505-53-69

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. За-

водская, комната в трехкомнат-
ной квартире, 2/2 кирпичного 
дома, 18 кв.м., кухня 7 кв.м., с 
балконом, в отличном состо-
янии. Тел.: 8/495/ 972-39-64, 
8(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, ул. 
Интернациональная, комната 
в трехкомнатной квартире, 2/9 
панельного дома, 17 кв.м., кух-
ня 9 кв.м., с/у раздельный, горя-
чая вода.  Тел.: 8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, ул. Ки-
рова, комната в трехкомнатной 
квартире в центре города рядом 
с ж/д вокзалом, 2/4 этаж. кир-
пичного дома, 46/12/6 кв.м., ту-
алет, холодная вода. Тел.: 8/495/ 
971-89-85, 8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, ул. 
Орджоникидзе, комната в трех-
комнатной квартире, 17 кв.м., 
2 этаж 4 этажного кирпичного 
дома, туалет, электроводона-
греватель, хорошее состояние, 
чисто.  Тел.: 8(49643)2-33-85, 
8-985-167-54-81.

• Павловский Посад, 1 ком-
ната в 3-к. кв-ре, ул. Кузьмина, 
1/5 пан, 17,0 кв. м. Состояние 
хорошее, кухня 9,1 кв. м. Цена 
1 100 000 р. Т. 8 (901) 546-68-88

Электрогорск
• Электрогорск, 1 комната в 

общежитии, ул. Советская, 3/5 
кирп., комната 19 кв. м, кухня 
10,0 кв. м. Состояние отличное. 
Цена 800 000 р. Т. 8 (901) 546-
68-88

• Электрогорск, 1 комната в 
общежитии, ул. Советская, 5/5 
кирп., комната 18,6 кв. м, состо-
яние хорошее, окна ПВХ. Цена 
900 000 р. Т. 8 (901) 546-61-60

Электросталь
• Электросталь. Комната в 

2-комн. кв-ре, ул. Советская, 
55/17,5/7,5 кв. м, с/у разд., хор. 
сост. Возм. обмен на 2-комн. 
кв.-ру. Тел. (496) 57-7-00-69. 

• Электросталь. Комната в 
3-комн. кв-ре, ул. Советская, 
5/5-кирп., 80/14/8 кв. м, с/у 
разд.. Хор. сост. 1 090 т.р. Тел. 
(496) 57-7-00-51. 

Электроугли
• Электроугли. Комната в 

6-комн. кв-ре, Садовый пер., 
5/5-кирп., 100/11,2/9,4 кв. м, с/у 
разд., балкон. 1 000 т.р. Тел. 
(496) 57-3-12-00
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Московская обл.

Балашихинский р-н
Дятловка д 20 К 300 8 + + + + 19000 84955055352

г. Воскресенск
Фабричная ул 75 БР 80 15 + + + + 3050 84964464688

 Воскресенский р-н
Барановское с 70 БС 60 15 + + + + 1500 84964464688

Бессоново д 70 БР 58 14 + - + + 1600 84964464688

Хорлово пгт 75 ШЛ 40 12 + + + + 2200 84964464688

Хорлово пгт 85 БР 110 15 + + + + 2800 84964464688

Хорлово пгт 70 К 200 15 + - + + 3500 84964464688

г. Дмитров
Л. Толстого ул 54 ШЛ 70 8 + + + + 3700 89653156602

Бирл. Поле ул 55 К 360 4 + + + + 5000 84997293001

Дмитров 60 ПБ 270 13 + - + + 8700 89653156602

Внуковская ул 54 К 260 5 + + + + 10350 84997293001
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
дома. Новый микрорайон, центральная часть города.

12000 84955055352

Юбилейная ул, 30 помещение свободного 
назначения

m i n : 6 5 
маx:65

Сдается в аренду торгово-офисное помещение с отдельным входом 
в центральной части г. Железнодорожный. Новый, густонаселенный 
микрорайон. 1-ый этаж 17-ти этажного жилого дома. Выделенная 
эл. мощность 13 квт., при необходимости возможно увеличение 
мощности.

55000 84955055352

г. Мытищи
Летная ул, 32 помещение свободного 

назначения
m i n : 1 8 8 
маx:188

Нежилое помещение под размещение ресторана или кафе в четырех 
звездочном Арт-Отеле «Лекко» расположенном в обустроенном 
районе. Сдается помещение общей площадью 188.3 кв.м. Подвальное. 
Имеет отдельный вход со стороны улицы. Коммунальные платежи не 
входят в арендную ставку. Предоплата – последний месяц аренды. 
Срок каникул на въезд - договорной. Электрическая мощность 
по запросу. Срок договора – возможен долгосрочный. Ежегодная 
индексация арендной платы 10%. Показ оперативно.

150000 84955820741

г. Ногинск
Ногинск магазин m i n : 2 8 0 

маx:280
Предлагается в аренду помещение 280 м2 под магазин, кафе, 
бар, ресторан. 1/3 этажность, ОСЗ, центр города, 40 квт (можно 
увеличение), высота потолков 3 м, 1-я линия домов, состояние 
-новостройка, каникулы, один отдельный вход, парковка, Горьковское 
шоссе, 50 км от МКАД. 

240000 84952110831

г. Реутов
Реутов Нежилое помещение 29 кв.м. Сдается нежилое помещение 29 кв.м, г.Реутов. Цена 21тыс. руб. 8-926-422-75-11
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комнаты
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

• Куплю долю или комна-
ту в Подмосковье с любыми 
долгами и проблемами. Тел. 
89099634252.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

комнату в городе с удобствами. 
Тел. (49643)2-33-85.

комнаты
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдам 

комнату с мебелью, холодиль-
ник. Ж/д вокзал 3 мин. пешком. 
Тел.: 8(985)369-50-42..

комнаты
СНИМУ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

комнату, желательно с мебелью 
и удобствами. Рассмотрю любой 
вариант. Тел.: 8(49643)2-25-69, 
8-985-369-50-42.

1-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный, ул. Ле-

нина 4а. Общ. 31,8/18/5,5 кв.м., 
с /у совм. 3/3К дома. Выписка до 
сделки, состояние нормальное. 
Цена 2900000 руб. Тел. 8-926-
422-75-11 Виктор.

Ногинский р-н
• Ногинск-5, 1-комн. кв-ра, 

2/5-пан., 34,3/16,7/9 кв. м, с/у 
разд., балкон застекл., улучш. 
план-ка. 10 мин. до ж/д Фря-
зево. 1 950 т.р. Тел. (496) 57-
7-01-45.

Павловский Посад
• Павловский Посад,  ул. Гер-

цена, новый дом, 1 этаж 10ти 
этажного дома, 45/24/11 кв.м., в 
отличном состоянии, рядом ж/д 
вокзал. Тел.: 8/495/ 972-39-64, 
8-985-167-54-81. 

• Павловский Посад, ул. 
Каляева, новый элитный 15-
ти этажный кирпичный дом, 
квартира с эркером, площадь 
47/23/10 кв.м., застекленная 
лоджия, с ремонтом. Рядом 
школа, дет.сад, дворец спорта 
с бассейном, до ж/д вокзала 5 
мин. пешком.  Тел.: 8(49643)2-
33-85, 8-901-539-27-89.

• Павловский Посад, ул. Кар-
повская, 5/5 кирпичного дома, 
33/18/6 кв.м., застекленный бал-
кон, в хорошем состоянии. Ж/д 
вокзал 10 мин. пешком. Тел.: 
8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, 1-к. 
кв-ра, ул. Фрунзе, 31,9/20,5/5,0 
кв. м, 2/2 блочн. Состояние хо-
рошее. Возможен торг. Цена 1 
650 000 руб. Тел. 8-495-972-68-
88

• Павловский Посад, ул. Ча-
паева, 5/5 панельного дома, 
31/18/6 кв.м., стеклопакеты, за-
стекленный балкон, газовая ко-
лонка автомат, хорошие соседи, 
чистый подъезд, ж/д вокзал 3 
мин. пешком. Тел.: 8/495/ 971-
89-85. 

• Павловский Посад, ул. Юж-
ная, новостройка, 41/19/10 кв.м., 
9 этаж 9ти этажного кирпичного 
дома, застекленная лоджия, без 
отделки. Тел.: 8(49643)2-25-69.

Щелковский р-н
• Щелковский р-н, д. Мед-

вежьи Озера, 1-комн. кв-ра, ул. 
Сосновая, 28,9/16,3/6 кв. м, 2 
этаж, с/у совм. 1 900 т.р. Тел. 
(495) 702-95-87.  

Населенный пункт
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Ленинский р-н
Коммунарка п 5 К 550 11 + + + + 24000 89032071845
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
кирп., 35,9/16,8/8,7 кв. м, с/у 
разд., лоджия застекл. Дом по-
строен. 2 000 т.р. Тел. (496) 57-
4-37-77. 

• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 
ул. Западная, 3/5-пан., 30,9/17/6 
кв. м, с/у совм., балкон застекл., 
окна ПВХ, новые трубы. Тел. (496) 
57-7-00-51. 

• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 
пр. Южный, 4/5-пан., 30,8/19,1/6 
кв. м, с/у свом, балкон. Норм. сост. 
Тел. ( 496) 57-7-02-02. 

• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 
ул. К.Маркса, 8/9-кирп., 32/16/7,5 
кв. м, с/у совм., лоджия, частично с 
мебелью. Хор. сост. 2 450 т.р. Тел. 
(496) 57-7-00-51. 

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Первомайская, 2/4-кирп., 
30,5/16,2/6 кв. м, с/у совм., балкон, 
окна ПВХ, новые трубы. 2 200 т.р. 
Тел. (496) 57-7-02-02. 

• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 
ул. Советская, 2/3-Ш, 36,4/20/7, 
с/у разд., новые трубы, с/т. Хор. 
сост. 2 300 т.р. Тел. (496) 57-7-
00-69. 

• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 
ул. Ялагина, 4/10-мон/кирп., 26,5 
кв. м – студия, с/у совм., лоджия 
застекл. До сдан. 1 950 т.р. Тел. 
(496) 57-4-31-41. 

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, Ялагина, 11/17-мон/кирп., 
50/17/13,2 кв. м, с/у совм., лоджия 
застекл. Без отделки. Тел. (496) 
57-7-00-69. 

• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 
ул. Спортивная, 2/9-кирп., 41/38 
кв. м – студия, лоджия. Хор. сост. 2 
500 т.р. Тел. (496) 57-1-97-35. 

• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 
Ногинское ш., 12/15-мон/кирп., 
48/19/11 кв. м, с/у разд., лоджия, 
холл. 3 700 т.р. Тел. (496) 57-1-97-
34. 

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Мира, 4/10-кирп., 36/21/8 
кв. м, лоджия застеклена. Хор. 
сост. 2 600 т.р. Тел. (496) 57-3-
12-00. 

1-комнатные
КУПЛЮ

  
МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

однокомнатную квартиру, рассмо-
трю все варианты. Тел.  8-901-543-
89-85.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 1 ком-

натную квартиру улучшенной пла-
нировки. Тел. 8-901-546-68-88.

Название снт

К
м

 о
т 

М
К

А
Д

  
Т

и
п

 д
о

м
а

S
 д

о
м

а
, 
к

в
. 
м

S
 у

ч
а
с
тк

а
, 
с
о

т.

  
  
  
 С

в
е

т

  
  
  
  
 Г

а
з

  
  
  
 В

о
д

а

К
а

н
а

л
и

з
а

ц
и

я

Цена
(тыс. 
руб)

Конт. теле-
фон

Московская обл.

Дмитровский р-н

снт "Прогресс-2" 70 БР 60 6 + - + + 850 84997293001

снт "Агрохимик" 70 БС 70 6 + - + + 1800 84997293001

снт "Березка" 50 К 70 9 + - + + 1850 84997293001

снт "Гагат" 0 БС 60 6 + + + + 2050 84997293001

снт "Аист" 40 БС 70 24 + + + + 5500 84997293001

г. Дрезна
снт "Фарфорист" 65 К 96 7 + - + - 3000 84959718985

г. Егорьевск
снт "Ромашка" 95 КЩ 12 5 + - - - 350 89169312320

снт "Могэс" 90 КЩ 30 6 + - + - 400 89169312320

Егорьевский р-н
снт "Парус" 135 БС 70 6 + - + - 500 89169312320

снт "Гуслица" 80 КЩ 50 6 + - + - 600 89169312320

снт "Лазаревка" 100 КЩ 42 7 + - + - 900 89169312320

снт "Шинник" 140 БС 108 6 + + + + 1000 89169312320

г. Жуковский
снт "Быковка" 23 БС 45 6 + + + + 4000 84984833603

г. Клин
снт "Мичуринец" 67 КЩ 14 8 + - + + 800 84997293001

снт "Урожай" 70 КЩ 35 6 + - + + 1150 84997293001

Клинский р-н
снт "Радуга" 90 КЩ 20 8 + - + + 950 84997293001

снт "Ветеран" 75 КЩ 50 8 + + + - 1050 84997293001

снт "Спутник" 70 К 50 9 + - + + 1050 84997293001

снт "Маяк" 80 КЩ 43 6 + - + + 1200 84997293001

снт "Дружба" 75 КЩ 80 6 + - + + 1400 84997293001

снт "Нептун" 80 КЩ 50 15 + - + - 1500 84997293001

снт "Ромашка" 65 КЩ 90 8 + - + + 2550 84997293001

Коломенский р-н
снт "Взлёт" 80 БС 46 6 + - + - 700 89269114340

снт "Луч" 90 БР 90 14 + + + + 1600 89269066067

Красногорский р-н
снт "Здоровье" 15 И 0 12 + - + - 11000 84959718985
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Купавна пгт
снт "Бабкина дача" 20 КЩ 30 6 + - + - 1800 84959711693

Люберецкий р-н
Малаховка дп 15 БС 62 19 + + + + 8300 84984833603

г. Ногинск
снт "Березка-2" 40 КЩ 36 6 + - + - 500 84959710016

снт "Березка-2" 40 КЩ 12 6 + + + - 650 84959725686

снт "Дружба" 40 КЩ 45 5 + - + + 650 84959720892

снт "Березка-2" 40 КЩ 60 6 + - + - 900 84959725686

снт "Приозерное" 45 КЩ 30 6 + - + - 900 84959725686

снт "Ямские поля" 40 КЩ 40 6 + - + + 1000 84957029587

снт "Сирень" 45 КЩ 72 6 + + + + 1100 84959710016
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
8(985)369-50-42.

Реутов
• Реутов, 1-комн. квартиру 

(на южной стороне, возле ме-
тро) на длительный срок. Тел. 
8-905-529-08-28.

1-комнатные
СНИМУ

 
МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

1-комн. квартиру для русской се-
мьи. Рассмотрю любой вариант. 
Тел.: 8(49643)2-25-69, 8-985-369-
50-42.

Электрогорск
• Электрогорск, семейная 

пара без детей снимет одно-
комнатную квартиру с мебелью. 
Тел. 8-901-546-68-88. 

1-комнатные
МЕНЯЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электрогорск
• Электрогорск, меняю 1 

комн. квартиру на 2-х комнат-
ную с доплатой. Рассмотрю все 
предложения. Тел. 8-499-755-
69-14.

2-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный, ул. 

Советская, д. 10, 1/9 пан.дома, 
45/28/и/6, лоджия зас., до ж/д 
станции 3 мин. пешком, окна-
двор, соб., св-во 2008 г. Звонить 
с 10 до 22. Цена 4.200.000 руб. 
Тел.8(916) 297-76-12.

Ногинский р-н
• Кудиново, ул. Центральная, 

1/5 пан.дома, 50/31/и/8, с/у раз., 
лоджия зас., пласт. окна, рас-
пашонка, 1 взр.соб., св-во бо-
лее 3-х лет. Цена 2.850.000 руб. 
Тел.8(929) 643-75-06.

Павловский Посад
• Павловский Посад, пер. 

Герцена, район ж/д вокзала, 
2 этаж 2х этажного блочного 
дома, 43/29/5 кв.м., смежные 
комнаты, совмещенный с/у. 
Тел.: 8/495/ 972-39-64, 8-901-
518-12-93.

• Павловский Посад, пер. 
Интернациональный, 1 этаж 
4 этажного кирпичного дома, 
43/32/6 кв.м., с удачной пере-
планировкой, окна с решет-
ками, газовая колонка.  Тел.: 
8(49643)2-33-85, 8-985-292-58-
95.

• Павловский Посад, ул. Ка-
ляева, дом новый, 75/38/12,5 
кв.м., изолированные комнаты, 
12 этаж 12ти этажного кир-
пичного дома, два балкона, с 
отделкой, состояние хорошее. 
Рядом школа, дет.сад. До ж/д 
вокзала 10 мин. пешком. Тел.: 
8/495/ 971-89-85, 8-985-167-54-
81.

• Павловский Посад, ул. 
Кузьмина, 1/5 панельного дома, 
54/29/9 кв.м., не угловая, засте-
кленная лоджия, центральная 
горячая вода. Тел.: 8-901-543-
89-85.
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снт "Луговина" 55 ПБ 60 6 + - + + 1000 84959725686

снт "Снт-280" 55 К 15 6 + - + - 1000 84959718985

снт "Союз-6" 55 К 47 6 + - + - 1100 84959718985

снт "Марс" 60 КЩ 28 10 + - + - 1100 84959718985

снт "Бытовик" 50 КЩ 33,7 8 + - + - 1200 84959718985

снт "Лада" 65 К 120 6 + - - - 1300 84959725686

снт "Мичуринец-3" 55 КЩ 32 5 + - + - 1300 84959718985

снт "Планета" 50 К 60 8 + - + - 1500 84959718985

снт "Гора" 60 БС 40 8 + - + - 1600 84959718985

снт "Природа-2" 65 КЩ 0 4 + - + - 1600 84959718985

снт "Союз 6" 50 К 53,8 6 + + + - 1600 84959718985

снт "Марс" 65 Б 36 9 + - + - 1700 84959718985

снт "Горизонт" 65 БР 100 7 + - + - 1900 84959718985

снт "Надежда" 55 БР 64,2 10 + - + - 1900 84959718985

снт "Виктория" 65 БС 80 12 + - + - 2100 84959718985

снт "Мичуринец-3" 65 К 0 7 + - + - 2150 84959718985

снт "Солнечный" 50 БС 52 8 + + + + 2200 84957029587

снт "Агро" 55 Б 114 6 + - + - 2600 84959718985

снт "Агро" 55 БР 88,3 6 + - + - 2600 84959718985

снт "Грибово" 0 К 120 14 + + + - 2900 84959718985

снт "Зорька" 55 БС 96 5 + - + - 3100 84959718985

г. Солнечногорск
снт "Заовражье" 50 Б 130 10 + + + + 2200 84997293001

снт "Лотос" 50 БС 70 12 + - + + 2200 84997293001

снт "Березки" 35 БС 60 11 + - + + 3200 84997293001

Солнечногорский р-н
снт "Энтузиаст" 30 КЩ 28 6 + - + - 1500 84997293001

Дурыкино д 25 ОБ 120 16 + + + + 2600 84997293001

снт "Аэрофлот" 55 БС 85 6 + - + + 2600 84997293001

г. Сходня
Сходня г 8 ПБ 88 6 + + + + 3200 84997293001

Талдомский р-н
снт "Сорокино" 0 БС 28 7 + - + - 960 84997293001

снт "Прикунье" 75 КЩ 60 9 + - + + 1220 84997293001

Северный пгт 0 К 66 6 + - + + 1670 84997293001

 Химкинский р-н
Подрезково п 7 КЩ 48 5 + + + + 2900 84997293001

Клязьма д 12 БС 46 5 + + + + 4300 84997293001

г. Шатура
снт "Мебельщик" 0 И 0 6 + - + - 280 89060793090

Щелковский р-н
снт "Рассвет" 8 И 0 8 + + - - 1700 84959725686

г. Электрогорск
снт "Вереск" 65 И 0 8 + - - - 320 84959725686

снт "Железнодорожник" 55 БР 472 7 + - + - 1600 84959718985

г. Электросталь
снт "Заря" 40 КЩ 33 6 + - + - 850 84957029587
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

снт "Гора" 65 КЩ 10 8 + - + - 950 84959718985

снт "Восход" 65 КЩ 13,3 6 + - + - 950 84959718985
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• Павловский Посад, ул. 
Кузьмина, 6/10 панельного 
дома, 53/32/8 кв.м., изолиро-
ванные комнаты, две лоджии 
застекленные, тамбур на две 
квартиры. Тел.: 8-901-539-27-89, 
8(49643)2-25-69.

Щелково
• Щелково, 2-комн. кв-ра, 

м-н Богородский, 5/15-кирп., 
61/33/и/12 кв. м, лоджия за-
стекл., меблирована. Евроре-
монт. Тел. (495) 702-95-87.

Электрогорск
• Электрогорск, 2-к. кв-

ра, ул. Советская, 3/4 кирп., 
42/28,6/6 кв. м. Состояние 
среднее. Центр. Более 3-х лет в 
собственности. Цена 1 800 000. 
Торг. Тел. 8(901) 546-68-88

• Электрогорск, 2-комн. кв-
ра, ул. Ленина, 48,4/34,8/6 кв. 
м, 3/5 пан. дома. Состояние 
хорошее, балкон застеклен. 
Цена 2 400 000 р. Т. 8 (901) 
546-61-60

• Электрогорск, 2-к. кв-
ра, ул. Горького, 3/5 пан., 
49,9/29,0/8,0 кв. м. Состояние 
хорошее, комнаты изолирован-
ные, лоджия. Центр. Цена 2 300 
000 р. Т. 8(901) 546-61-60.

• Электрогорск, 2-к. кв-ра, 
ул. Кржижановского, 1/5 пан., 
50,3/29,2/9,0 кв. м. Состояние 
нормальное. Центр. Более 3-х 
лет в собст-ти. Цена 2 250 000 р. 
Тел. 8(901) 546-68-88

• Электрогорск, 2-комн. кв. 
в новом доме, ул. Чкалова, 
72,8/32/13,7 кв. м, 8/9 кирп., с/у 
разд. Балкон. Дом сдан.  Цена: 3 
050 000 р. Тел. 8(901) 546-68-88.

Электросталь
• Электросталь, 2-комн., кв-ра, 

ул. Пионерская, 4/5-пан., 46/19/6 
кв. м, с/у совм., балкон застекл. 2 
550 т.р. Тел. (496) 57-3-12-00. 

• Электросталь, 2-комн. кв-ра, 
ул. Победы, 9/9-пан., 51,4/27,8/6 
кв. м, ПВХ, лоджия, 2 кладовые. 
Тел. (496) 57-6-43-77. 

• Электросталь, 2-комн. кв-ра, 
ул. Радио, 1/4-кирп., 42/16/6 кв. м, 
с/у совм., колонка. Юр. свободна. 
Тел. (496) 57-7-77-77. 

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, пр. Ленина, 5/5-кирп., 
54,3/31,8/с/6,5, кв. м, с/у разд., бал-
кон, окна ПВХ, новая с/т, трубы. 
Хор. сост. Тел. (496) 57-7-00-51. 

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, ул. Западная, 6/9-пан., 
50,3/29,2/и/8 кв. м, с/у разд., бал-
кон застекл. 3 300 т. р. Тел. (496) 
57-7-00-51. 

• Электросталь, 2-комн. кв-ра, 
ул. Победы, 5/5-пан., 43,1/27/и/6 
кв. м, с/у совм., балкон. Хор. сост.
Тел. (496) 57-4-31-41. 

• Электросталь, 2-комн. кв-ра, 
ул. Радио, 5/5-кирп., 43,5/28,7/с/6 
кв. м, с/у разд., балкон. Возм. об-
мен на 1-комн. кв-ру. 2 410 т.р. 
Тел. (496) 57-4-37-77. 

2-комнатные
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

2-комн. квартиру в любом р-не 
города. Тел. 8-901-518-12-93.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 2 комн. 

кв-ру «хрущ». Без посредников. 
Тел. 8-901-546-61-60.  

Электросталь

§ Электросталь, 2-комн. 
квартиру. Тел. (496) 57-6-43-
77.

2-комнатные
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Ж е л е з н о д о р о ж н ы й , 

2-комн. квартиру, изолирован-
ные комнаты, в центре города. 
На длительный срок. Тел. 8-926-
176-24-04

Адрес участка

К
м

 о
т 

М
К

А
Д

  
  
П

л
о

щ
а

д
ь

  
 К

а
те

го
р

и
я

В
и

д
 

и
с

п
о

л
ь

з
о

в
а

н
и

я

  
  
  
  
 С

в
е

т

  
  
  
  
  
Г
а

з

  
  
  
  
В

о
д

а

Цена
(тыс. 
руб)

Конт. телефон

Московская обл.

Воскресенский р-н
Елкино д 75 10 ЗП ИЖС + + + 450 84964464688

Осташово с 80 15 ЗП ИЖС + - - 530 84964464688

Лопатинский пгт 80 15 ЗП ИЖС + + + 830 84964464688

Петровское с 75 16 ЗП ИЖС + + + 1050 84964464688

Маришкино д 70 12 ЗП ИЖС + + + 1650 84964464688

г. Высоковск
Высоковск г 80 10 ЗП ИЖС + - - 800 89150230701

г. Дмитров
снт "Гагат" 54 6 СХ ДС + + + 850 84997293001

Дмитров г 50 15 ЗП ИЖС + + + 1200 89653156602

Дмитров г 54 5 ЗП ИЖС + + + 3000 84997293001

Дмитровский р-н
снт "Здоровье" 63 9 СХ ДС + - - 550 84997293001

Тимоново с 70 12 ЗП ИЖС + + - 1200 84997293001

Ивашево д 60 12 ЗП ИЖС + + - 1400 84997293001

Новосиньково п 60 15 ЗП ИЖС + + - 1550 84997293001

Сафоново д 0 30 ЗП ИЖС + - + 2400 84997293001

снт "Охот. база" 24 76 СХ ДС + + + 12500 84997293001

 Домодедовский р-н
свх Красный Путь 35 230 ЗП ИЖС + + + 100 84964464688

г. Егорьевск
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

снт "Семья" 35 12 СХ ДС + - - 950 84959724364

снт "Ёлочка" 25 6 СХ ДС + - - 950 84959724364

снт "Эдем" 30 6 СХ ДС + + + 1000 84959725686

Булгаково д 25 6 ЗП ИЖС + + - 1050 84959724364

снт "Ветеран ЦАО" 27 12 СХ ДС + - - 1100 84957029587

Калитино д 50 10 ЗП ИЖС + - - 1100 84959725686

Берез. Мостик д 30 15 ЗП ИЖС + + - 1200 84959725686

снт "Иванисово" 40 6 СХ ДС - + - 1200 84957029587

снт "Полтево" 15 6 СХ ДС + - - 1300 84959724364

снт "Тонар-втормет" 25 12 СХ ДС + + - 1320 84959724364

снт "Золотые пески" 25 9 СХ ДС + - - 1350 84959724364

Тимохово д 30 14 ЗП ИЖС + - - 1350 84959725686

Вишняково д 20 7 ЗП ИЖС + + - 1400 84959724364

снт "Изумр. поляна" 45 16 СХ ДС + + + 1430 84957029587

Белая д 27 9 ЗП ИЖС + + - 1500 84959711693

Б. Буньково д 50 16 ЗП ИЖС + + - 1500 84959718985

снт "Юпитер" 30 12 СХ ДС + + - 1500 84959720892

                   
  

Список сокращений, испоьзуемых в таблице "Продажа участков"

Площадь – площадь в сотках;
Категория – категория земельного 

участка, где: ЗП – земли поселений, СХ – 

земли сельхозназначения;
Вид использования – вид исполь-

зования земельного участка, где: С 

– садоводство, ЛПХ – личное под-
собное хозяйство, ИЖС – индивиду-
альное жилищное строительство, ДС 

– дачное строительство.
Цена – стоимость объекта в тысячах 

рублей. 

Конт. телефон – телефон агентства 
недвижимости, продающего объект или 
физического лица.
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Павловский Посад
• Павловский Посад, сдаю 

2-комнатную квартиру рядом с 

вокзалом, центр города. С мебе-

лью и техникой. Тел.: 8(985)369-

50-42.

2-комнатные
СНИМУ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

2 комнатную квартиру семье на 

длительный срок. Тел. 8/985/369-

50-42.

Электрогорск
• Электрогорск, семья из 3-х 

человек снимет в аренду 2-х комн. 

квартиру, на длительный срок. 

Тел. 8-901-546-68-88.

 

3-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский район, пгт Куди-

ново, 4/5 П, общ.70,0 жил.42,0, 

кух.12,0 кв.м., комн. изол., с/у. 

разд., лоджия застекл. В хоро-

шем состоянии. Цена 4200 тыс.

руб. Тел. 8-909-959-40-27 Ольга.

• Ногинский р-н, Иванисово, 

3-комн. кв-ра, 1/2-пан., 72/47/9 

кв. м, с/у разд., колонка. Хор 

сост. Тел. (496) 57-6-43-77.

Павловский Посад
• Павловский Посад, пер. 

Герцена, 1 этаж 4х этажно-

го кирпичного дома, 55,4/41/6 

кв.м., смежные комнаты, с/у со-

вмещенный, газовая колонка. 

Рядом ж/д вокзал, школы, дет.

сады, магазины. Тел.: 8(49643)2-

33-85, 8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, ул. Ка-

ляева, 8/9 панельного дома, 

82/56/10 кв.м., изолированные 

комнаты, застекленная лоджия, 

евроремонт, продается с но-

вой мебелью и техникой. Тел.: 

8(49643)2-25-69, 8-985-167-54-

81.

Электрогорск
• Электрогорск, 3-комн. кв-

ра, ул. Советская, 1/2 блоч., 

79/53,9/7,7 кв.м., «сталинка». 

Состояние хорошее. Центр го-

рода. Цена 2 385 000 руб. Т. 

8(495)972-61-60.

• Электрогорск, 3-к. кв-

ра, ул. Советская, 2/2 блочн., 

80/52/9 кв. м. состояние хоро-

шее, балкон застеклен. Комна-

ты изолированные. Центр. Цена 

2 900 000 р. Тел. 8 (901) 546-61-

60.

• Электрогорск, 3-к. кв-ра, 

ул. Горького, 4/5 пан., 69/43/11 

кв. м. Состояние хорошее, ком-

наты изолированные. Лоджия 

застеклена. Центр. Цена 3 100 

000 р. Тел. 8 (901) 546-61-60.

• Электрогорск, 3-к. кв-

ра, ул. Кржижановского, 8/10 

пан.,63/38/8 кв. м. Состояние 

хорошее, комнаты изолирован-

ные, балкон застеклен. Центр. 

Цена 3 250 000 р. Т. 8(495)972-

61-60.

• Электрогорск, 3-комн. кв. 

в новом доме, ул. Чкалова, 

112,8/66,6/14,8 кв. м, 7/9 кирп., 

с/у разд, 2 лоджии.  Дом сдан. 

Цена: 3 948 000 р. Тел. 8 (901) 

546-61-60.

Электросталь
• Электросталь, 3-комн. кв-

ра, ул. Советская, 5/5-кирп., 

88,5/53/8 кв. м, с/у разд. 4 200 

т.р. Тел. (496) 57-3-23-81 

• Электросталь, 3-комн. кв-

ра, ул. Октябрьская, 1/5-кирп., 

55/38/с/и/6 кв. м, с/у совм. Хор. 

сост. Готова к продаже. Тел. 

(496) 57-7-00-51.

• Электросталь, 3-комн. кв-
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